
Республика Бурятия  
Администрация  

Муниципального образования  
«Дж и д и н с к и й [з а нон »

С  л> U X j i /  f f

Б у р я а д Р е с н у б л и к ы и 
«Зэдын аймаг» гэИэн 

му ни цыпа ль на 
байгууламжын захнргаап Д

l i i i
l l i A

Jpl
I I ' :

Р ес п у б л ика  Бурятия .  Д ж п д и п с к ий район, е. П етр о п ав ло в ка ,  ул. Т е р е ш к о вой. 8. т ел. 8 -30131-4  1420 
И Н Н  0 3 0 4 0 0 2 8 4 2  ad m d zd  ® i c m . burvatia .ru

•A y '»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2018г.

О закреплении муниципальных 
образовательных организаций 
за конкретными территориями 
Джидинского района на 201 8 год

с. Петровавлои

Ж
й
.!$

||
I

Щ

• Г
г

ш
л  Г'

В соответствии с пп.6 п. 1 ст. 9 Федерального закона от 29.12.2012 № 2 7 3 -  ' 

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерств i 
образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об 
утверждении Порядка приёма граждан на обучение по образовательный 
программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования», приказом Министерства образования и науки Российски 
Федерации от 08.04.2014 № 293 «Об утверждении Порядка приема на обуче 
по образовательным программам дошкольного образования.

г  з м  
н о -

•-Щ-у'Г
ш . >■

оJ .

ПОСТАНОВЛЯЮ :
Закрепить муниципальные общеобразовательные организации :Дб 
конкретными территориями Джидинского района согласно приложению;!? . 
Разместить настоящее постановление на официальном сайте МКФ 
Управление образования Джидинский района: http://riioclzhida.ru;
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить li i 

заместителя руководителя муниципального образования «ДжидинскнЛ 
район» по социальной политике Кулюшину Е.В.

Глава МО «Джидинский радон В . Р .  Ц ы р с . ю н  I еЧ :

I I :

http://riioclzhida.ru


Приложений!.': 
Постановлению Г л а ш  

МО «Джидииский paiicli) 
№ У  от « /с<л О  У  20 i ж .

ЕЧЕНЬ
муниципальных образовательных организаций, закреплённых за конкретны. 
территориями Джидинского района Республики Бурятия (населённый пункт;

№

п/п
Г ~

Наименование образовательной 
__________ организации__________
М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
« А л ц а к с к а я  о с н о в н а я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
« А р м а к с к а я  с р ед н я я  
о б щ е о б р а з о ват е л ь н а я  ш к о ла»  
М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Б е л о о з е р с к а я  с р ед н я я  
о б ше о б р аз о в ате  л  ь н а я ш к о  л  а »

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Б о р г о й с к а я  о с н о в н а я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Б о ц и н с к а я  с р е д н я я
о б и ^ о б р а з о в а т е л ь н а я  ш ко л а» ___________
М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Б о л ы п е -  
Н а р ы н с к а я  с р ед н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »
М  у н и ц и п ал ь н о е  б ю  д ж  е т  н о  е 

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Б у л ы к с к а я  с р ед н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »

Адрес образовательной 
 организации __

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и и с к и й  
р а й о н ,  у. А л ц а к ,  
ул.  Г а г а р и н а ,  4

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и и с к и й  
р а й о н ,  с. А р м а к .  ул. Ш к о л ь н а я

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и и с к и й  
р а й о н ,  с. Б е л о о з е р с к ,  ул. 
Ш к о л ь н а я ,  15 А,
Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и и с к и й  
р а й о н ,  у. Н ю г у й ,  ул. С о в е т с к а я ,  
д о м  № б /н
Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и и с к и й  
р а й о н ,  у. Б о р г о й  
у л .Ш к о л ь н а я ,  I

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и и с к и й  
р а й о н ,  с. Б о ц и й ,  ул. Л е н и н а ,  5 7 Б

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и и с к и й  
р а й о н ,  с. Н а р ы н ,  у л . Ц е н т р а л ь н а я ,  
58А

Р е с п у б л и к а  Б у р яти я  Д ж и д и и с к и й  
р а й о н ,  с. Б у л ы к ,  ул. Ч а п а е в а ,  51

Н  а  и  м  е  11 о  в а  н и  с  т е  р р н т о  р  и и 

( н а с е л е н н ы й  п у н к т )

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« А л ц а к с к о е »  
у л у с  А л ц а к  
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« А р м а к с к о е »  с е л о  А р м а к

с е л ь с к о е  п о с ел е н  не 
« А р м а к с к о е » с е л о  А р м а к

Oil

-.а ;•

II

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« Б е л о о з е р с к о е »  
с е л о  Б е л о о з е р с к  

у л у с  Н ю г у й  
у л у с  Т а с а р х а п

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е
« Б о р г о й с к о е »  у л у с  Б о р го й
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е
« И н з а г а т у й с к о е »
у л у с  И п за г а т у й

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е i
« Б о ц и н с к о е »  сел о  Б о ц и й 11

ieLfc
с е л о  В е р х н и й  Е н х о р I

— I-
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е 1
« Н а р ы н с к о е »  с е л о  Н а р ы н

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е
« Б у л ы к с к о е »
с е л о  Б у л ы к
с е л о  Б аян
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е
« Г1 е  т  р о п а  в л о  в с к о е »
с е л о  П е т р о п а в л о в к а :
ул. П р о м ы ш л е н н а я
ул. К р а с н о а р м е й с к а я
у л .  Г’а р м а е в а
у л .  Л е н и н а ,  1 -19 i '
у л .  А в т о м о б и л и с т о в i t

у л .  Б у д а ж а п о в а 1
у л .  З а п а д н а я

la! гЩ
у л .  С а д о в а я
у л .  М о л о д е ж н а я
у л .  П р о ф с о ю з н а я
у л .  Р о к о с с о в с к о г о
у л .  С т р о и т е л е й
у л . С о л н е ч н а я



10

11

15

1 6

17

18

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « В е р х н е -  
И ч е т у й с к а я  с р ед н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  «Вер.чне- 
Т о р е й с к а я  н м .Н а й д а н  Г е д у н о в о й  
ср ед н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »
М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Г э г э т у й с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »
М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Д ж и д и н с к а я  с р ед н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Д ы р е с т у й с к а я  с р ед н я я  
о б ш е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш ко л а»
М  у н и ц и п ал ь н о  е  б ю д ж е т  н о  е 

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Е н х о р с к а я  с р е д н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ьпая  ш кола»
М  у н и ц и п ал ь н о е б ю д ж е  т  н о е 

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
« И н з а г а т у й с к а я  ср ед н я я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »
М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
« Ж е л т у р и н с к а я  о с н о в н а я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
« З а р у б и н е к а я  о с н о в н а я  
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »
М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Н н ж н е -  
И ч е т у й с к а я  н а ча л ьн а я  
о б ш е о б р а з о в а т е л ь п ая  ш к о л а » _____
М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Н и ж н е -  
Б у р г а л т а й с к а я  с р ед н я я  
о б ш е о б р а з о в а т е л ь н а я »

1 9 I М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
I о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « Н и ж н е -  
j Т о р е й с к а я  с р ед н я я  
i о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »

20 М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  « О е р с к а я  
ср ед н я я  о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а »

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  у. Д о д э -И ч е т у й ,  ул, Л е н и н а ,
22

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  у. В е р х н и й  Т о р е й ,  ул. 
Г а р м а е в а ,  29

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  у. Г эгэту й ,  ул .  Л е н и н а ,  6 0 Д

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  с. Д ж и д а ,  ул.  Ш к о л ь н а я ,  19

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  у. Д ы р е с т у й ,  ул. Л е н и н а ,  17

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  с. Е н х о р ,  ул .  Л е н и н а ,  12

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  у. И н за г а т у й ,  ул.  
М у р х о н о в а ,  б/н

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  с. Ж е л т у р а ,  ул.  
Р о к о с с о в с к о г о ,  66

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  с. З а р у б п н о ,  ул. У л ь я н о в а .  
79

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  у. Д о д о - И ч е т у й ,  у. 
Ш к о л ь н а я ,  13

Р е с п у б л и к а  Б уря  тия Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  у. Н и ж н и й  Б у р г а л т а й ,  ул. 
Я к о в л ев а .  41

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  с. Н и ж н и й  Т о р е й ,  ул. 
К о м с о м о л ь с к а я ,  2 9

у л .  П е р в о м а й с к а я  
у л .  В е с е н н я я
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« И ч е т у й с к о е »  у л у с  Д э д э -  
И ч ет у й

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« В е р х н е ю р е й с к о е »  
у л у с  В е р х н и й  Т о р е й  

у л у с  У л за р  
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« Г э г з т у й с к о е »  у л у с  Г эгэту й  
у л у с  М а л ы й  11арын

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« Д ж н д и н с к о е »  с е л о  Д ж и д а

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« Д ы р е е т у й с к о е »  
у л у с  Д ы р е с т у й  
1 юсе.яок jijpjt с т а н ц и и  X у ж 1 
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« Е н х о р с к о е »  с е л о  Е н х о р

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« И н з а г а т у й с к о е »  
у л у с  И н з а г а т у й

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« Ж е л т у р п  нек о е»  
с е л о  Ж е л  тура 

п о с е л о к  М е л ь н и ц а  
с е л о  Т э н г э р э к  
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« Н и ж  н е б у  р  гал та  й с к о е » 
у л у с  Н и ж н и й  Б у р галтай
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« Д ы р е е т у й с к о е »  
с е л о  З а р у б и  но

у л у с  Д ы  ро сту  й___________
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
«11 и ж н е й ч е я  у нек о е»  
у л у с Д о д о - И ч е т у й

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« Н и ж  н е б у р г а л га й с к о е » 
у л у с  Н и ж н и й  Б у р г а л т а й

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  с. О ер .  ул. Ц е н т р а л ь н а я ,  3 
Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  с. Т о х о й ,  ул. С о в е т с к а я ,  38

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« Н и ж н е т о р е й с к о е »  
с е л о  Н и ж н и й  Т о р е й  
с е л о  П о д х у л д о ч и  
с е л о  Х у л д а т  
с е л о  Ш а р т ы к е й

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  « О е р с к о е »  
с е л о  О е р
с е л о  С т а р ы й  У к ы р ч е л о и  
сел о  Т о х о й



2  \ М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и и с к и й  
р а й о н ,  с. П е т р о п а в л о в к а ,  ул. 
С в е р д л о в а .  39А

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« П е т р о п а в л о в с к о е »  
с е л о  П е т р о п а в л о в к а  
у л .  Д . Б а н з а р о в а

о б р а з о в а т е л ь н о е  у п р е ж д е н и е  
П е т р о п а в л о в с к а я  с р ед н я я
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а

у л .  Д ж и д п н с к а я  
у л .  Б а й к а л ь с к а я  
у л .  М и р а  
у л .  Н о в о с е л о в  
у л .  Т р а н с п о р т н а я  
у л .  П о л е в а я  
у л .  Т р у д о в а я  
у л .  Г о р ь к о г о  
у л .  П и о н е р с к а я  
у л .  Д з е р ж и н с к о г о  
у л .  Н а б е р е ж н а я  
у л . Л е с н а я  
у л .  О к т я б р ь с к а я  
у л .  З и м и н а  
у л .  К и р о в а  
у л .  С т а д и о н н а я  
у л .  T i n о в а  
у л .  Л е о н о в а  
у л .  Р а н ж у р о в а  
у л .  Б е р е г о в а я  
у л .  Ш к о л ь н а я  
у л .  Н а г о р н а я  
у л .  Т е р е ш к о в о й  
у л .  С п о р т и в н а я  
у л .  Р а б о ч а я  
у л .  К л о п  о х и  на  
у л .  Г а г а р и н а  
у л .  К о м с о м о л ь с к а я  
у л .  С о в е т с к а я  
у л .  Л е н и н а , 2 2 - 1 5 0  
ул. С в е р д л о в а ,  1-100 
ул. П е р с п е к т и в н а я  
ул. Ю ж н а я  
ул. Р а д у ж н а я  
у л .Е .Б у т а к о в а  
п е р .З а в о д с к о й  
ул. Р а с ц в е т н а я  
ул. Б о д п е в а  
ул. Л е р м о н т о в а  
ул. С а м о ц в е т н а я  
ул. С в о б о д ы  

_УЦУ2: Д о д о - И ч е т у й  _

ул. К о р о л е в а  
ул. Р у к а в и ш н и к о в а  
ул. Ж а р г а л о в а  
ул. П о д г о р н а я__

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  
Ц а г а т у й с к а я  с р ед н я я

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и и с к и й  
р а й о н ,  у. Ц а га т у й ,  ул. 
Х а н д а ж а п о в а ,  17А

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« Ц а г а  г у й ск о е»  

у л у с  Ц а г а г у й
о б щ е о б р а з о в а т е л ь н а я  ш к о л а  

| и .м .Н .С .С о со р о ва_____________

2 3  ! М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е
о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е  Ц а га н -  
У с у н с к а я  о с н о в н а я  

 о б ш е о б р а з о н а т е л ь н а я ш к о л а »________

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и и с к и й  
р а й о н ,  с. Ц а г а н - У с у н .  У л .  
Ш к о л ь н а я ,  1

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« Е н х о р с к о е »  сел о  Ц а га н -У с у н  
с е л о  Е н х о р

2 4  М у н и ц и п а л ] .н о е  а в т о н о м н о е Р е с п у б л и к а  Б у р яти я  Д ж и д и и с к и й  
р а й о н ,  с. П е т р о п а в л о в к а ,  ул. 
Л е н и н а ,  188

С е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« П е т р о п а в л о в с к о е »  
сел о  П е т р о п а в л о в к а :

о б р а з о в а т е л ь н о е  у ч р е ж д е н и е
П е т р о п а в л о в с к а я  Р а й о н н а я  г и м н а з и я



М ун и ц и  пал ы ю е  б ю д ж е т н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  Л л ц а к с к и й  д е т с к и й  с а д  
« Н а р а н а й  ту я а»

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
■ до ш ко л ьн о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  Б е л о о з е р с к и й  д е т с к и й  с а д  
« С е м и ц в е т и к »

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  Б о л ь ш е и а р ы н с к и й  д е т с к и й  
с а д  « Р о д н и ч о к »
М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
до  ш кол ьное  о б р а зо в а т е л  ьн ое  
у ч р е ж д е н и е  Б о н и н с к и й  д е т с к и й  с а д
« К о л о к о л ь ч  и к>>______
М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  Б у л ы к с к и й  д е т с к и й  сад  
« П е т у ш о к »

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  В е р х н е - И ч е т у и с к и й  
д е т с к и й  с а д  « Т у я а »
М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  В е р х н е - Т о р е й с к и й  д е т с к и й  
с а д  « Т у я а» ___________________________
М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  Г э г э т у й с к и й  д е т с к и й  с а д  
« М е д в е ж о н о к »

34.

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  Д ж и д и н с к и й  д е т с к и й  сад  
« С о л н ы ш к о »
М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
> ч р о ж д е н и е  П е т р о п а в л о в с к и й  д е т с к и й

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я ,  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  у. А л ц а к ,  ул.  Ц е н т р а л ь н а я ,  
130 А

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я ,  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  с. Б е л о о зе р с к ,  ул. 
Б е л о о з е р с к а я ,  7

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я ,  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  с. Б о л ь ш о й - Н а р ы н ,  ул. 
Ц е н т р а л ь н а я ,  167

ул. Р е ч н а я
ул. Л у г о в а я
ул. Х о р о ш и х
ул .  О л и м п и й с к а я
ул. М е л и о р а т о р о в
ул. В о с т о ч н а я
ул. М а я к о в с к о г о
ул. К о о п е р а т о р о в
ул. Л е н и н а ,  151-210
ул. С в е р д л о в а ,  101-156
ул. К а за ч ь я
ул. С е в е р н а я
ул. Б у д е н н о г о
ул. К о л х о зн а я
ул. Л а з о
ул. К а л и н и н а
ул. Ч а п а е в а
ул. Е р б а н о в а
ул. Т и м и р я з е в а
ул. К л ю ч е в с к а я
ул. С т е п н а я
ул. Б а п т а х и н о в а
ул .  Н о вая

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я ,  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  с. Б о ц и й ,  ул. Л е н и н а ,  58

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я ,  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  с. Б у л ы к .  ул.  Ч а п а е в а ,  36

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  у. Д э д з - Н ч е т у й ,  ул. Л е н и н а .  
22

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  у. В е р х н и й  Т о р е й ,  ул. 
С о в е т с к а я ,  48

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  у. Г эгэту й ,  ул. 
К о м с о м о л ь с к а я .  16

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  с. Д ж и д а ,  ул. П р о ф с о ю з н а я ,  
16

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  с. 11 е тр о ги в л о вк а ,  ул.
Пе]эво м ай  с к а я , 2_1

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« А л  ца кс кое» 
у л у с А л ц а к  
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« А р м а к с к о е »  с е л о А р м ак  
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« Б е л о о з е р с к о е »  
сел о  Б е л о о з е р с к  

у л у с  11 ю г у  й 
у л у с  Т а е а р х а й

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« Н а р ы и с к о е »  с е л о  Нарыш

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« Б о ц и н с к о е »  сел о  Б о ци й
сел о  B e р х ш iи Е н х о р __
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« Б у л ы к с к о е »  
сел о  Б у л ы к  
с е л о  Б ая н

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« И ч е т \  й с к о е»  у л у с  Дэ.чэ- 
11 чем у  и

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« В ер х  п е то  ре М с к о е  » 
у лус  В е р х н и й  Т о р е й  

у л ус  У л зар  
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« Г э г э т у й с к о е »  у л у с  Г эг эт \  
у л у с  М а л ы й  Парш и

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« Д ж н д и н с к о е »  с е л о  Д ж и д а

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« П е т р о п а в л о в с к о е »  
с е л  о 11 с т р о п а  в л о в к  а :



с ад  №  3 « К о л о с о к »

35 .  М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  П е т р о п а в л о в с к и м  д е т с к и й  
с ад  №  4 « М а л ы ш »

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  с. П е т р о п а в л о в к а ,  ул. 
С в е р д л о в а ,  14

3 6 .  М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  П е т р о п а в л о в с к и й  д е т с к и й  
с а д  №  5 « Т е р е м о к »

ул. П р о м ы ш л е н н а я  
ул. К р а с н о а р м е й с к а я  
у л .  Г а р м а е в а  
у л .  Л е н и н а ,  1 -19  
у л .  А в т о м о б и л и с т о в  
у л .  Б у д а ж а п о в а  
у л .  З а п а д н а я  
у л .  С а д о в а я  
у л .  М о л о д е ж н а я  
у л .  П р о ф с о ю з н а я  
у л .  Р о к о с с о в с к о г о  
у л .  С т р о и т е л е й  
у л .  С о л н е ч н а я  
у  л . М е х а н и з а т о р е  к а я 
у л .  П е р в о м а й с к а я  
у л .  Е1е с е н н и к  
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« П е т р о п а в л о в с к о е »  
с е л о  П е г р о п ав л о в к а  
у л .  Д . Н а н з а р о в а  
у л .  Д ж п д и н с к а я  
у л .  Б а й к а л ь с к а я  
у л .  М и р а  
у л .  Н о в о с е л о в  
у л .  Т р а н с п о р т н а я  
у л .  П о л е в а я  
у л .  Т р у д о в а я  
у л .  Г о р ь к о г о  
у л .  П и о н е р с к а я  
у л .  Д з е р ж и  н е к о г о  
у л .  Н а б е р е ж н а я

Л е с н а я  
О к  I я б р ь с к а я

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  с. П е т р о п а в л о в к а ,  ул. 
С в е р д л о в а ,  51

у л .  
у л .  
у л .  З и м и н а  
у л .  К и р о в а  
у л .  С т а д и о н н а я  
у л .  T i n  о н а  
у л . Л е о н о в а  
у л .  Р а н ж у р о в а  
у л .  Б е р е г о в а я  
у л .  Ш к о л ь н а я  
у л .  Н а г о р н а я  
у л .  Т е р е ш к о в о й  
у л .  С п о р т и в н а я  
у л .  Р а б о ч а я  
у л .  К л о ч и х  и на 
у л .  Г а г а р и н а  
у л .  К о м с о м о л ь с к а я  
у л .  С о в е т с к а я  
у л .  Л е н и н а ,  2 2 -1  50 
ул .  С в е р д л о в а ,  1 -100  
ул. П ер сп ек т  пиная 
ул. Ю ж н а я  
ул. Р а д у ж н а я  
у л .Е .Б у т а к о в а  
п е р .З а в о д с к о й  
ул. Р а с ц в е т н а я  
ул. Б о д н ен а  
ул. Л е р м о н т о в а  
ул. С а м о ц в е т н а я  
ул. С в о б о д ы

С е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« П е т р о п а в л о в с к о е »  
с е л о  П е т р о п а в л о в к а :  
ул. К о р о л е в а



3 7 .  М у н и ц и п а л ь н о е  а в т о н о м н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
У ч р еж д е н и е  Д ы р е с т у й с к и й  д е т с к и й  с а д  
« Б у р а т и н о » ________________________________

38 .  М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  Е н х о р с к и й  д е т с к и й  сад
« Ч е б у р а ш к а  »________

ЗУ. М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  Ж е л т у р н н с к и й  д е т с к и й  с а д  
« С о л н ы ш к о »

*0 . М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  И н з а г а т у й с к и й  д е т с к и й  с а д  
« П а р а н »

11. М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  I [и ж н е - Б у р г а л т а п с к н й  
д е т с к и й  с а д  « С з с э г »

4 2 .  1 М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  Н и ж н е - Т о р е й с к и й  д е т с к и й  
с а д  « Т о п о л е к »

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и и с к и й  
р а й о н ,  у. Д ы р е с т у й ,  ул.  Л е н и н а ,  3

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и и с к и й  
р а й о н ,  с. Е н х о р .  ул. Л е н и н а ,  9

у л у с  Д о д о - И ч е т у й

Р е с п у б л и к а  Б у р яти я  Д ж и д и и с к и й  
р а й о н ,  с. Ж е л т у р а ,  ул. 
Р о к о с с о в с к о г о ,  ЗЗА

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и и с к и й  
р а й о н ,  у. И н за г а ту й ,  ул. 
К о м с о м о л ь с к а я ,  22

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и и с к и й  
р а й о н ,  у. Ы иж нн й  Б у р г а л т а й ,  ул. 
О к т я б р ь с к а я ,  9

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я ,  Д ж и д и и с к и й  
р а й о н ,  с. И п ж к п й - Т о р е й ,  ул. 
П р о м ы ш л е н н а я .  20

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« Д ы р е с т у й с к о е »  
у'лус Д ы р е с т у й

1 |0сел0 к 3 ФД c™  ДД12} )2!31 Ф__
с е л ь с ко  е и ос  е л е  н и е 
« Е н х о р е к о е »  сел о  Ц а га н -У с у н  
с е л о  Е н х о р

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« Ж е л т у р п н с к о е »  
сел о  Ж е л  гура 

п о с е л о к  М е л ь н и ц а  
с е л о  Т э н г о р ’ж

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« Б о р г о й с к о е »  у л у с  Б оргой  
с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
« И н з а г а т у й с к о е »  
у л у с  И н з а г а т у й

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  
«Н и ж  н е б у р  г ал та  й с кое» 
у л у с  Н и ж н и й  Б у р г а л т а й

с ел ь с к о е  п о с е л е н и е  
I « Н и ж н е т о р е й с к о е »
I сел о  Нижний! Т о р е й  

сел о  П о д х у л д о ч и  
I сел о  Х у л д а т  

:ело  Ш а р т ы к е й

If
ш

' f t
ул.  Р у к а в и ш н и к о в а ей?
ул. Ж а р г а л о в а
ул. П о д г о р н а я
ул. Р е ч н ая
ул. Л у г о в а я
ул. Х о р о ш и х
ул. О л и м п и й с к а я
у л .М е л и о р а т о р о в
ул. В о с т о ч н а я
ул. М а я к о в с к о г о
ул. К о о п е р а т о р о в
ул .  Л е н и н а ,  151-210 1)
ул. С в е р д л о в а ,  101-156
ул. К а зач ья ii
ул. С е в е р н а я
ул. Б у д е н н о г о i fЩ
ул. К о л х о з н а я f l
ул .  Л а з о ftp
ул .  К а л и н и н а
ул .  Ч а п а е в а
ул. Е р б а н о в а
ул. Т и м и р я з е в а
ул. К л ю ч е в с к а я
ул. С т е п н а я
ул. Б а л т а х и н о в а
у л ;  Н овая

■ ■

г *



М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  О е р с к и й  д е т с к и й  сад  
« С о л н ы ш к о »

М у н и ц и п а л ь н о е  б ю д ж е т н о е  
д о ш к о л ь н о е  о б р а з о в а т е л ь н о е  
у ч р е ж д е н и е  Ц а га т у й с к и й  д е т с к и й  с а д  
« У р г ы »

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я ,  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  с. О е р ,  ул. Ц е н т р а л ь н а я ,  5

Р е с п у б л и к а  Б у р я т и я  Д ж и д и н с к и й  
р а й о н ,  у. Ц а га т у й ,  ул .  Ш а р а п о в а ,  
78а

с е л ь с к о е  п о с е л е н и е  « О е р с к о о  
с е л о  О е р
с е л о  С тарый У кы рче.поп 
сел о  Т о х о н

с е л ь с к о е  п о с ел е н и е  
«Ц агаг>  н ек о е»  
у л у с  Ц а г а т у й


